UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. .3 23'I' /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e considerando o constante do Memorando n.

040/1 H, de 28/5/2003 (Processo UnBDoc n. 27981/2003).

RESOLVE:

Designar o Professor Rafael Sanzio Araújo (GEA) para exercer a

função de membro titular da Câmara de Assuntos Comunitários/CAC, como

representante do Instituto de Ciências Humanas, a partir desta data.

Brasília, 93 de junho de 2003.

Lauro Morhy

Reitor

C/ cópia: VRT/DAC/SRH/GEAIIH.

ESP/Lina